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KUOPION PUIJON SEURAKUNTA ESITYSLISTA 3/2019
Taivaanpankontie 3, 70200 KUOPIO PÖYTÄKIRJA 3/2019
p. 040 4848410
SEURAKUNTANEUVOSTO

Aika Keskiviikko 20.3. klo 17.00 – 18.19
(Kahvitarjoilu klo 16.45)

Paikka Keskusseurakuntatalo, 2. kerroksen kokoushuone, Suokatu 22,
A-rappu

Kokoonpano ja läsnäolo Marjanen Jaana  puheenjohtaja/läsnä
Laurinkari Juhani jäsen, varapuheenjohtaja/läsnä
Helle Risto jäsen/läsnä
Julkunen Jaro jäsen/läsnä
Juutinen Heikki jäsen/läsnä
Juvonen Oskari jäsen/poissa
Kankimäki Olli jäsen/läsnä
Komulainen Eija jäsen/poissa
Kukkonen Erkki jäsen/läsnä
Kukkonen Tiina jäsen/poissa
Marjanen Tiina jäsen/läsnä
Ordén Jukka jäsen/läsnä
Pesonen Erkki jäsen/läsnä
Vuojärvi Heli jäsen/läsnä
Vuorio Osmo jäsen/läsnä
Karvonen Martti Komulaisen varajäsen/läsnä
Mäkeläinen Satu T. Kukkosen varajäsen/läsnä

Kokoukseen oikeutetut ja läsnäolo

Turunen Mirja  toimistosihteeri/läsnä

34
KOKOUKSEN AVAUS

Kokouksen aluksi laulettiin virrestä 395 säkeistöt 1-4. Seurakuntaneu-
voston jäsenet kertoivat, mikä tapahtuma tai elämänvaihe on ollut sillä
tavoin merkityksellinen, että hän on nyt seurakunnan luottamustehtä-
vissä. Tämän jälkeen laulettiin virren 395 säkeistöt 5-6. Puheenjohtaja
avasi kokouksen.

35
KOKOUKSEN LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS

Seurakuntaneuvoston ohjesäännön 2 §:n mukaan kutsu seurakunta-
neuvoston kokoukseen on toimitettava jäsenille viimeistään kolme (3)
päivää ennen kokousta. Esityslista on postitettu seurakunnantoimistosta
13.3.2019.

Seurakuntaneuvosto on kirkkolain 7 luvun 4 §:n mukaan päätösvaltai-
nen, kun enemmän kuin puolet jäsenistä on saapuvilla. Mikäli seurakun-
taneuvoston jäsen on tilapäisesti estynyt tulemasta kokoukseen, hänen
on kirkkojärjestyksen 7 luvun 3 §:n mukaan viivytyksettä ilmoitettava
siitä puheenjohtajalle tai seurakunnan toimistosihteeri Mirja Turuselle
p. 040 4848410, mirja.turunen@evl.fi, joka kutsuu varajäsenen hänen
sijaansa.

Esitys Todetaan laillisuus ja päätösvaltaisuus.

Päätös Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.
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36
PÖYTÄKIRJANTARKASTAJIEN VALITSEMINEN, TARKASTUS JA NÄHTÄVILLÄ OLO

Valitaan pöytäkirjan tarkastajat. Tarkastusvuorossa ovat Oskari Juvonen
ja Eija Komulainen (seuraavat Erkki Kukkonen ja Tiina Kukkonen).
Pöytäkirja tarkastetaan kokouksen päätyttyä Keskusseurakuntatalolla,
2. kerroksen kokoushuoneessa, Suokatu 22 B-rappu. Pöytäkirja on näh-
tävillä 21.3. -  20.4. Puijon seurakunnan toimistossa, Suokatu 22 B 4.
kerros.

Esitys Valitaan pöytäkirjan tarkastajat ja todetaan pöytäkirjan nähtävillä olo.

Päätös Pöytäkirjan tarkastajiksi valittiin Erkki Kukkonen ja Tiina Marjanen.
Pöytäkirja on nähtävillä 21.3. -  20.4. Puijon seurakunnan toimistossa,
Suokatu 22 B 4. kerros.

37
TYÖJÄRJESTYKSEN HYVÄKSYMINEN

Lisättiin kohtaan 46 Muut asiat kohta 46.1. Esityslistojen lähettäminen
sähköisesti ja kohta 46.2. Kirkkopäivät 17.-19.5.2019 Jyväskylässä,
muutoin esityslista hyväksyttiin työjärjestykseksi.

38
PEREHDYTYS SEURAKUNTANEUVOSTON TEHTÄVIIN

Kirkkoherra esittelee lyhyesti seurakuntaneuvoston tehtävät (liite 1), sa-
lassapitosäännökset ja kokouskäytännöt.

Esitys Merkitään tiedoksi.

Päätös Merkittiin tiedoksi.

39
TOIMINTARYHMIEN KOKOUSMUISTIOT

Lähetyksen toimintaryhmän 12.3. kokouksen muistio on nähtävillä ko-
kouksessa

Esitys Merkitään tiedoksi.

Päätös Merkittiin tiedoksi.

40
JOHANNA RINTEEN AVUSTUSANOMUS

Terveydenhoitaja-sairaanhoitaja Johanna Rinne on anonut Puijon seura-
kunnalta avustusta toimiakseen vapaaehtoistyössä ihmiskaupan uhrien
parissa Vapauta uhri ry:n toiminnassa Kyproksella. Rinteen anomus on
lähetetty seurakuntaneuvostolle edellisen kokouksen esityslistan liittee-
nä.

Hän on ollut aiemmin Kansanlähetysopiston kansainvälisyyslinjan har-
joittelussa Kyproksella. Lähetyksen toimintaryhmän jäsen Veli-Matti
Ruotsalainen oli tutustunut lomamatkallaan yhdistyksen työhön ja esit-
teli sitä toimintaryhmän kokouksessa, jossa keskusteltiin Johanna Rin-
teen anomuksesta. Lisätietoja työstä osoitteessa www.vapautauhri.fi.

Toimintaryhmän keskustelussa nousi esille useita kysymyksiä: Onko tä-
mäkin jakso edelleen koulutukseen liittyvää harjoittelua? Onko hän tällä
jaksolla Kansalähetyksen työntekijä? Vastaako SEKL hänen vakuutuksis-
taan, työturvallisuudestaan, työnohjauksesta yms.? Onko tukea haettu
hänen entisistä ja nykyisistä kotiseurakunnistaan?
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Kansanlähetysopiston kansainvälisyyslinjan linjavastaava Timo Tuikan
mukaan tämä jakso on jatkoa edelliselle koulutukselle. Rinteellä ei ole
työsuhdetta Kansanlähetykseen ja vakuutuksista vastaa jokainen lähtijä
itse. Työnohjauksesta huolehtii toiminnanjohtaja Pia Rendic Vapauta uh-
ri ry:stä. Timo Tuikka vastaa hänen opintojensa ohjauksesta Suomesta
käsin. Kyproksella on myös toisissa tehtävissä toimiva Kansanlähetyk-
sen työntekijä, joka on yhteydessä vapaaehtoisiin. Asumis- ja työsken-
telyolot ovat Kyproksella Tuikan mukaan turvalliset. Vapaaehtoiset eivät
tee ns. tavoittavaa työtä vaan työ keskittyy toimistorakennukseen. Edel-
liselle ulkomaanjaksolle Rinne sai tukea kotiseurakunnastaan, mutta ei
ole hakenut tälle jaksolle sitä.

Puijon seurakunnassa on aiemman käytännön mukaan tuettu kansain-
välisiin harjoitteluihin tai vapaaehtoistyöhön lähteviä, joilla on ollut yh-
teys Puijon seurakuntaan esim. joko työntekijöinä, harjoittelijoina
tai entisinä tai nykyisinä seurakunnan jäseninä. Vaikka Johanna Rin-
teen vapaaehtoistyö on tärkeää, häneltä puuttuu yhteys Puijon seura-
kuntaan, minkä vuoksi hänen tukemisensa ei aiemman linjauksen mu-
kaan ole perusteltua.

Seurakuntaneuvosto käsitteli anomusta edellisessä kokouksessaan ja
asia palautettiin jatkovalmisteluun.

Keskustelussa pyydettiin selvittämään, onko SEKL:llä yhteistyösopimus
Vapauta uhri ry:n kanssa. SEKL:ltä saadun tiedon mukaan yhteistyöso-
pimusta Vapauta uhri ry:n kanssa ei enää ole ja tuki yhdistyksen työlle
Kyproksella on loppunut portaittain sen jälkeen, kun Rendicien tehtävä
SEKL:n lähetteinä on päättynyt. Näin ollen Johanna Rinne ei ole yhteis-
työsopimuksenkaan kautta kirkon virallisen lähetysjärjestön työssä.

Keskustelussa todettiin myös, että ihmiskaupan vastainen työ on tärke-
ää ja Puijon seurakunnan tulisi sitä tukea. Kysyttiin, voitaisiinko seura-
kunnassa järjestää tilaisuus, jossa kerrottaisiin ihmiskaupan vastaisesta
työstä. Kysyttiin myös, voitaisiinko työ ottaa Puijon seurakunnan lähe-
tyksen ja kansainvälisen diakonian nimikkokohteeksi jonkin kirkon viral-
lisen lähetysjärjestön tai Kirkon ulkomaanavun kautta.

Lähetyssihteeri voisi selvittää, mitkä kirkon viralliset järjestöt työskente-
levät ihmiskaupan uhrien auttamiseksi. Lähetyksen toimintaryhmä voisi
selvityksen pohjalta tehdä ehdotuksen, miten Puijon seurakunta voisi
ryhtyä tukemaan tätä työtä ja miten työstä informoidaan seurakuntalai-
sia.

Esitys 1. Ei myönnetä avustusta Johanna Rinteelle.

2. Annetaan lähetyssihteerille tehtäväksi selvittää, mitkä kirkon viralliset
järjestöt työskentelevät ihmiskaupan uhrien auttamiseksi.

3. Pyydetään lähetyksen toimintaryhmältä ehdotus, miten Puijon seura-
kunta voisi ryhtyä tukemaan tätä työtä ja miten työstä informoidaan
seurakuntalaisia.

Päätös Esitykset hyväksyttiin.

41
KIRKKOPALVELUT RY:N YHDISTYKSEN KOKOUS 17.5.2019

Kirkkopalvelut ry:n yhdistyksen kokous pidetään 17.5.2019 klo 11 Jy-
väskylässä kirkkopäivien yhteydessä. Ennen kokousta on seminaari, jos-
sa juhlistetaan Suomen Kirkon Seurakuntatoiminnan Keskusliiton 100-
vuotistaivalta. Puijon seurakunnalla on oikeus lähettää yksi edustaja yh-
distyksen kokoukseen.
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Kokousedustajan osallistuminen kirkkopäiville sekä matka- ja majoitus-
kulut voitaisiin maksaa seurakuntaneuvoston käyttövaroista. Matkakulut
korvataan julkisen kulkuneuvon mukaan.

Esitys Valitaan edustaja Kirkkopalvelut ry:n yhdistyksen kokoukseen ja makse-
taan heidän osallistumisensa sekä matka- ja majoituskulunsa seurakun-
taneuvoston käyttövaroista. Matkakulut korvataan julkisen kulkuneuvon
mukaan.

Päätös Todetaan, että Kirkkopalvelut ry:n yhdistyksen kokoukseen ei ole Puijon
seurakunnasta edustajaan.

42
SUOMEN LÄHETYSSEURA RY:N VUOSIKOKOUS 18.5.2019

Suomen Lähetysseuran vuosikokous pidetään 18.5.2019 klo 10 Jyväsky-
lässä kirkkopäivien yhteydessä. Puijon seurakunnalla on oikeus lähettää
kaksi edustajaa vuosikokoukseen.

Lähetyksen toimintaryhmä ehdottaa, että vuosikokousedustajiksi nime-
tään Pia Sahi Sousa ja Veli-Matti Ruotsalainen. Vuosikokousedustajien
osallistuminen kirkkopäiville sekä matka- ja majoituskulut on budjetoitu
lähetyksen talousarvioon. Matkakulut korvataan julkisen kulkuneuvon
mukaan.

Esitys Valitaan Pia Sahi Sousa ja Veli-Matti Ruotsalainen Suomen Lähetysseu-
ran vuosikokousedustajiksi ja maksetaan heidän osallistumisensa sekä
matka- ja majoituskulunsa lähetyksen talousarviosta. Matkakulut korva-
taan julkisen kulkuneuvon mukaan.

Päätös Esitys hyväksyttiin.

43
PUIJON SEURAKUNNAN VERKKOSIVUN PÄÄKIRJOITUSVUOROT

Puijon seurakunnan verkkosivuilla on lyhyt kirjoitus, jossa kirjoittajina
vuorottelevat työntekijät ja luottamushenkilöt. Kirjoitukset ovat persoo-
nallisia puheenvuoroja. Niissä voidaan käsitellä seurakunnan ja kirkon
elämään liittyviä asioita tai hengellisiä kysymyksiä.  Verkkosivun osoite
on www.kuopionseurakunnat.fi/puijon-seurakunta

Kirjoituksen pituus on n. 700 merkkiä ja se on luettavissa n. 10 päivää.
Mukaan voi liittää kuvan, jolla on julkaisulupa. Teksti ja kuva lähetetään
sähköpostilla mirja.turunen@evl.fi. Jaettavissa ovat seuraavat vuorot:
4.4., 2.5. ja 13.5.

Esitys Jaetaan kirjoitusvuorot.

Päätös Puijon seurakunnan verkkosivun pääkirjoitusvuorot jaettiin seuraavasti
· 4.4. Jaro Julkunen
· 2.5. Heli Vuojärvi
· 13.5. Olli Kankimäki

44
ILMOITUSASIAT

Kirkkoherra informoi seurakuntaneuvostoa seurakuntapastorin, kantto-
rin ja diakonian virantäyttöprosessista.

Esitys  Merkitään tiedoksi.

Päätös  Merkittiin tiedoksi.
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45
KIRKKOHERRAN PÄÄTÖKSET

- Päätös 5.3. nro 1: Kesätyöntekijät 2019, kesäteologit Noora Mattila ja
Emma Mönkkönen, kesäkanttori Anna Antikainen

- Päätös 13.3. nro 2: Kanttori Outi Keskisipilä virkavapaalla
1.-30.6.2019

Esitys Merkitään tiedoksi.

Päätös Merkittiin tiedoksi.

46
MUUT ASIAT

46.1. Esityslistojen lähettäminen sähköisesti
Päätettiin, että seuraavasta seurakuntaneuvoston kokouksesta alkaen
lähetetään kokousasiakirjat sähköpostilla.

46.2. Kirkkopäivät 17.-19.5.2019 Jyväskylässä
Kirkkopäiville osallistuu Erkki Pesonen. Maksetaan hänen osallistuminen
sekä matka- ja majoituskulut seurakuntaneuvoston käyttövaroista. Mat-
kakulut korvataan julkisen kulkuneuvon mukaan.

47
SEURAAVAT KOKOUKSET

Seuraavat kokoukset pidetään tiistaina 2.4. (poissa Heli Vuojärvi, Olli
Kankimäki, Osmo Vuorio. huom. uusi aika, papin ja kanttorin valintaesi-
tykset), keskiviikkona 24.4. (poissa Eija Komulainen, Tiina Marjanen,
Juhani Laurinkari, Jaro Julkunen, diakonin valinta) ja tiistaina 28.5. klo
18.00 (kahvitarjoilu klo 17.45) kokoushuoneessa, Suokatu 22 A 2 krs.

Esitys Merkitään tiedoksi.

Päätös Merkittiin tiedoksi.

48
MUUTOKSENHAKUOHJEET

Puheenjohtaja antoi liitteen mukaiset oikaisuvaatimusohjeet.

49
KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 18.19.

Jaana Marjanen Mirja Turunen
puheenjohtaja sihteeri

Pöytäkirja on tarkastettu ja hyväksytty 20.3.2019.

Erkki Kukkonen Tiina Marjanen


